
Календарный учебный график

;0У № 26 
иронова

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад № 26 «Ромашка» 

на 2024 -  2025 учебный год

Ранняя
разновоз
растная
группа

Средняя
разновозрастная

группа

Старшая
разновозрастная

группа

1,6-3 3-4 4-5 5-6 6-7
Кол -  во возрастных групп 1 1 1
Начало учебного года 2 сентября 202^ года
Окончание учебного года 30 мая 2025 года
Сроки проведения диагностики 0 9 .0 9 .2 0 2 4 - 13.09.2024

14.04.2025- 18.04.2025
Продолжительность учебного года, 
всего, в том числе

37 недель

1 полугодие 17 недель
2 полугодие 20 недель
Продолжительность учебной 
недели

5 дней 5 дней 5 дней 5 дней 5 дней

Длительность непрерывной 
непосредственной образовательной 
нагрузки

10 мин. 15 мин. 20 мин. 25 мин 30 мин

Максимально допустимый объем 
образовательной нагрузки дня в 1 
половине дня

10 мин ЗОмин 40 мин 45 мин 1ч ЗОмин

Максимально допустимый объем 
образовательной нагрузки во 2 
половине дня

10 мин 25 мин 30 мин

Объем недельной образовательной 
нагрузки, в том числе

1ч
40 мин

2 ч
30 мин

3 ч
20 мин

4 ч
55 мин

7 ч
00 мин

В 1 половину дня 50 мин 2ч
30 мин

Зч
20 мин

Зч
45 мин

7 ч
00 мин

В 2 половину дня Юмин - - 20- 25 
мин

В неделю * 50 мин - - 1 ч
10 мин

Праздничные дни 04.11.2024, с 01.01.2025 -  08.01.2025, 23.02.2025, 
08.03.2025, 01.05.2025, 09.05.2025



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-04-17T16:53:40+0500




