Утверждаю Заведующий МБДОУ № 26 _______М.Н. Миронова

Календарный учебный график

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 26 «Ромашка» на 2024 – 2025 учебный год

	Ранняя	Средняя		Старшая		
	разновоз	разново	разновозрастная		разновозрастная	
	растная	гру	ппа	группа		
	группа					
	1,6-3	3-4	4-5	5-6	6-7	
Кол – во возрастных групп	1	1 1				
Начало учебного года	2 сентября 2024 года					
Окончание учебного года	30 мая 2025 года					
Сроки проведения диагностики	09.09.2024 - 13.09.2024					
	14.04.2025- 18.04.2025					
Продолжительность учебного года,	37 недель					
всего, в том числе						
1 полугодие	17 недель					
2 полугодие	20 недель					
Продолжительность учебной	5 дней	5 дней	5 дней	5 дней	5 дней	
недели						
Длительность непрерывной	10 мин.	15 мин.	20 мин.	25 мин	30 мин	
непосредственной образовательной				:		
нагрузки						
Максимально допустимый объем	10 мин	30мин	40 мин	45 мин	1ч 30мин	
образовательной нагрузки дня в 1						
половине дня						
Максимально допустимый объем	10 мин	-		25 мин	30 мин	
образовательной нагрузки во 2						
половине дня				:	<u> </u>	
Объем недельной образовательной	1ч	2 ч	3 ч	4 ч	7 ч	
нагрузки, в том числе	40 мин	30 мин	20 мин	55 мин	00 мин	
В 1 половину дня	50 мин	2ч	3ч	3ч	7 ч	
		30 мин	20 мин	45 мин	00 мин	
В 2 половину дня	10мин	_	-	20- 25		
				мин		
В неделю	• 50 мин	-	_	1 ч		
				10 мин		
Праздничные дни	04.11.2024, c 01.01.2025 – 08.01.2025, 23.02.2025, 08.03.2025, 01.05.2025, 09.05.2025					

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 294690421595703939189969587970239985033448730017

Владелец Миронова Марина Николаевна

Действителен С 13.06.2024 по 13.06.2025